РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу Решение

Собрания депутатов Суховского сельского

поселения № 57 от 28.07.20014 года

«Об определении границ, прилегающих к

некоторым организациям и объектам

Суховского сельского поселения,

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции»
	Принято

Собранием депутатов
	         15 декабря 2017 года

           В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением  Администрации Тацинского района № 1050 от 11.12.2017 г. «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения № 57 от 28.07.2014 года «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам Суховского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за  исполнением  данного решения  оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов –

Глава Суховского сельского поселения

	Л.В. Подосинникова

п. Новосуховый
«15» декабря 2017 год

№ 62